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ROBYG Business Center - ukończono stan surowy otwarty

W dniu 20 sierpnia Grupa ROBYG zakończyła pierwszy etap projektu ROBYG Business Center i tym samym
sfinalizowała stan surowy otwarty. W ramach inwestycji planowane jest wybudowanie dwóch nowoczesnych budynków
o łącznej powierzchni użytkowej ponad 35 tys. m kw. oraz 3 parkingi liczące w sumie blisko 950 miejsc postojowych.
Zakończenie budowy planowane jest na połowę 2013 roku.

ROBYG Business Center to centrum biurowo-handlowo-usługowe zlokalizowane u zbiegu alei Rzeczypospolitej i
Południowej Obwodnicy Warszawy. Pierwszy etap przedsięwzięcia to 3-piętrowy budynek o łącznej powierzchni
użytkowej ponad 8 tys. m kw. Na każdej kondygnacji do dyspozycji najemców będzie 2 860 m kw. powierzchni
użytkowej, z przeznaczeniem na lokale handlowe, usługowe oraz biura. Dodatkowo, ROBYG przygotuje podziemny
parking, liczący 125 miejsc postojowych.

„ROBYG Business Center to proste, nowoczesne rozwiązania architektoniczne, które zapewnią komfort i wygodę
przyszłym użytkownikom powierzchni biurowych oraz centrów usługowo-handlowych. Inwestycja – położona z dala
od hałaśliwych arterii miejskich – stwarza sprzyjające warunki do pracy, a przeszklone ściany budynków gwarantują
kontakt z naturalnym światłem oraz z sąsiadującym otoczeniem. Dzięki atrakcyjnej lokalizacji i znacznej ilości miejsc
parkingowych, obiekt będzie łatwo dostępny zarówno dla mieszkańców sąsiadujących z nim osiedli, jak i osób
zamieszkujących w dalszych rejonach dzielnicy” – powiedział Zbigniew Wojciech Okoński, prezes zarządu ROBYG
SA.

W ramach drugiego etapu ROBYG Business Center powstanie obiekt o powierzchni użytkowej 27 tys. m kw. W
sąsiedztwie znajdzie się również 5-piętrowy parking naziemny, liczący około 600 miejsc postojowych.

Doświadczenie ROBYG, jako części międzynarodowej grupy deweloperskiej, w realizacji projektów o charakterze
handlowo-usługowym jest wynikiem realizacji ponad 200 000 m kw. powierzchni komercyjnej poza granicami Polski.
W ramach swojej podstawowej działalności w Polsce, Grupa również oferuje swoim klientom lokale usługowe.
Dotychczas powstawały one w ramach osiedli mieszkalnych.
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Grupa ROBYG jest wiceliderem wśród polskich deweloperów pod względem liczby sprzedanych mieszkań. W ciągu 12
lat działalności firma zrealizowała 7 wieloetapowych inwestycji, obejmujących łącznie 2.670 mieszkań (do czerwca
2012 roku). W połowie 2012 roku ROBYG miał 9 inwestycji w toku i 1.033 mieszkania w swojej ofercie. ROBYG SA
jest notowana na głównym parkiecie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie od listopada 2010 roku.
Więcej informacji na www.robyg.pl 
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